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NRG MULTIMEDIA
NIPT K323270011

Nr. Viti Ushtrimor
hoH AKTIVET
. . Dec 31,2012 Dec 31,2011
| Aktive Afatshkurtra
1 Mjetet Monetare BANKA 7,613,397 9,787,137

7 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim -
a) Derivatet =
b) Aktivet e mbajtur per tregtim -

Totali 7,613,397 9,787,137

3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter

a) Llogari kerkesa te arketueshme-kliente 4,516,419 3,060,315

b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme TVSH E ZBRITSHME 1,778,413 1,306,607

¢) Instrumente te tjera borxhi 11,949,897 6,025,306

d) -
Totali 18,244,729 10,392,228

4 Inventari
a) Lendete para

b) Prodhimi ne proces -

c) Produkte te gatshme
d) Mallra per rishitje
e) Parapagesat per furnizime %
Totali s
5 Aktive Biologjike afatshkurter -

6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Total i Aktiveve Afatshkurtra 25,858,126 20,179,365

Il Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata

a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

¢) Aksione dhe letra te tjera me vlere
¢) Llogari kerkese te arketueshme

Totali -
Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka -
b} Ndertesa (neto) -
¢) Makineri dhe pajisje (neto) 7,035,032 8,694,982
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto) - =
Totali 7,035,032 8,694,982

3 Aktive Biologjike Afatgjate
4 Aktive Afatgjata Jomateriale

a) Emriimire -

b) Shpenzimet e zhvillimit

c) Aktive te tjera afatgjata jomateriele -
Totali -

5 Kapitali aksionar | papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) -
Totali | Aktiveve Afatgjata 7,035,032 8,694,982

TOTALI AKTIVEVE 32,893,158 28,874,347
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NRG MULTIMEDIA

NIPT K32327001l
Nr. Viti Ushtrimor
y b PASIVET DHE KAPITALI
E Dec 31,2012 Dec 31,2011
| Pasivet Afatshkurta
1 Derivatet i
2 Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
b) Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata -
¢) Bono te konvertueshme =
Totali - =
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve 974,107 753,948
b) Te pagueshme ndaj punonjesve 2,875,420 472,607
c) Detyrimet tatimore 117,777 146,018
¢) Hua te tjera 27,150 27,150
Totali 3,994,455 1,399,723
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra -
Pasive Totale Afatshkurtra 3,994,455 1,399,723
Il Pasivet Afatgjata
1 Huate afatgjata
a) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 2,082,947 3,077,827
b) Bonot e konvertueshme -
Totali 2,082,947 3,077,827
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata -
4 te ardhura te shtyra 5,675,189 5,576,254
Pasive Totale Afatgjata 7,758,136 8,654,081
Totali | pasiveve 11,752,591 10,053,805

Il Kapitali

1 Aksionet e pakices -

2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme 10,600,000 10,600,000
3 Kapitall | aksionar

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva RIVLERESIMI 4,953,438 4,953,438
7 Rezerva ligjore 740,315 740,315
8 Rezerva te tjera -
9 Fitimi i pashperndare 2,526,789
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar 2,320,025 2,526,789
Totali i Kapitalit 21,140,568 18,820,542
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 32,893,158 28,874,347
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' NRG MULTIMEDIA

Mjete Monetare

Vlera ne Arke
Deposita ne banke e llogari te tjera

Llogari Kerkesa te Arketueshme

Kliente per fatuara te leshuara

Llogari Kerkesa te Tjera te Arketueshme

TVSh e Zbritshme

Instrumenta borxhi te tjera

ORTAKE
llogari ne pritje

Shenime per Pasqyrat financiare

2012

LEK

7,595,623
17,773
7,613,397

2012

LEK

4,516,419

3,516,419

2012

LEK

1,778,413

1,778,413

2012

LEK

5,731,261
218,636

5,949,897




NRG MULTIMEDIA

Shenime per Pasqgyrat financiare

Te Pagueshme ndaj Furnitoreve 2012
LEK
Furnitore 974,107
974,107
Te Pagueshme ndaj punonjesve 2,875,420
2,875,420
Detyrime Tatimore 2012
LEK
Tatim Fitimi 2,460
TVSh e Zbritshme
Sigurimet Shogerore 71,749
Tatim ne burim
Tatim mbi te Ardhurat Personale te Punonjesve 43,569
......... TORIL
Huamarrje afatgjata 2012
LEK
Raiffeisen leasing - kredi makine 1,291,280
Hua Intesa San Paolo bank 791,667
2,082,947
Grante dhe te ardhura te shtyra 2012
LEK
Te ardhura te shtyra viti 2013 5,675,189
5,675,189
ADMINISTRATORI
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NRG MULTIMEDIA Shenime per pasqyrat financiare

(Pasqyra e te ardhurave shpenzimeve)

Shitjet Neto 2012

Shitje sherbimi Radiofonik 18,109,542

te ardhura te shtyra viti 2012 5,576,254

te ardhura te shtyra viti 2013 -5,675,189
Totali 18,010,607

Shpenzime te tjera te shfrytzimit 2012

Trajtime te pergjithshme blerje programe& softe

programacioni etj 1,163,446
pagese frekuencash vjetore 33,140
Qera antenash 300,000
sherbim celulari 1,440,928
sherbim interneti 836,000
sherbim licence dhe sherbimi RTV vjetor 323,300
sherbime telefonike 51,834
sigurim makine 58,800
te drejta autori 250,869
Shpenzime shtypshkimi kancelari 2,189,583
komisione bankare 361,685
taksa vendore 16,546
shpenzime abonim gazetash 33,117
Sh.udhetim dieta 809,670
Totali 7,868,918

Shpenzime te personelit 2012
paga personel 5;21%,753
sigurime shogerore 488,774
5,700,527
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/" NRG MULTIMEDIA

Te Ardhura Financiare
Interesa Positive
Diferenca pozitive kembimi
Shpenzime Financiare
Interesa te llogaritura
Diferenca negative kembimit

totali

Amortizime dhe Zhvleftesime

Amortizimi AAM

Provizione per zhvleresimin e AF

Humbje nga rivleresimi AAM
Totali

Rezultati Tatimor

Rezultati Ushtrimor
Shtesa per shpenzimet e Pazbritshme

Efekti i Korigjimeve te rezultatit Ushtrimor
Rezultati Tatimor

% e Tatim Fitimi
Tatimi Mbi Fitimin

REZULTATI USHTRIMOR

Shenime per pasqyrat financiare
(Pasqyra e te ardhurave shpenzimeve)

2012

73.00

7,687

7,760

2012

1,871,116

1,871,116

2012

2,577,806
0

10%

257,781

2,320,025
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NRG MULTIMEDIA SHPK

K32327001]
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012
— : Gjendje ] Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”%!20112 Shtesa Pakesime 12?131.-'2%)12
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 10,917,030 10,917,030
4 |Mjete transporti 3,085,741 3,085,741
5 |kompjuterike 211167 211,167
1 |zyre 0
2 0
] 0
4 0
TOTALI 14,002,771 211,167 0 14,213,938
Amortizimi A.A.Materiale 2012
—_— . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11%;'20]12 Shtesa Pakesime 12!31’,261 2
1 |Toka | T e
2 INdetme | L 0
| 3 Makneripaisiovegla | a3s3020 1312802 | 5665822
4 Mjete transporti 954,769 532,743 1,487,512
5 ompueme | | | 28571 1 25571
1 zye N I — i -~
1 I N S| ———— R e 0
| 7 I I | SRS o
4 | | ' ' 0
| TOTALI | [ 5307,789] 1.871,116] 0] 7,178,906
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
P g Gjendje 3 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1!412012 Shtesa Pakesime 12!,5”201 2
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 6,564,010 1,312,802 5,251,208
4  |Mjete transporti 2,130,972 532,743 1,598,229
5  |kompjuterike 211,167 25.571 185,596
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,694,982 211,167 1,871,116 7,035,032
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NRG MULTIMEDIA SHPK

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE Dec 31,2012
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 2,577,806
Rregullime pér: -
Amortizimin 1,871,116
Humbje nga kémbimet valutore -
Té ardhura nga investimet -
Shpenzime pér interesa
Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme ngaaktivite - 7,852,501
Rritje/rénie né tepricén inventarit -
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 2,693,666
MM té pérfituara nga aktivitetet -
Interesi | paguar -
Tatim mbi fitimin i paguar - 257,781
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit - 967,693
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 211,167
Té ardhura nga shitja e pajisjeve -
Interesi i arkétuar
Dividendét e arkétuar -
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese - 211,167
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare -
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Té ardhura nga huamarrje afatgjata - 994,880
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare -
Dividendét e paguar -
MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare - 994,880
Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare - 2,173,740
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 9,787,137
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 7,613,397
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NRG MULTIMEDIA SHPK
NIPT K323270011

| NVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

1 Tip Citroen C4 Picaso. TR7014T

Viefta fillestare
3,085,741 lek
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